
Ubytování u Mrázů Vyšovatka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1. Apartmán - 2-7 osob

Cena za týden: 12500 Kč

2. Apartmán - 2+1 osoba

Cena za týden -8000 Kč

3 .Pokoj - manželská postel

Cena za týden -6500,-kč

Možnost pronajmout jako celek cena dohodou(dohoda o ceně možná).

Letní sezona - ceny

1. Apartmán - 2-7 osob

Cena za týden: 12500 Kč

2. Apartmán - 2+1 osoba

Cena za týden -8000 Kč

3 .Pokoj - manželská postel

Cena za týden -6500,-kč

Možnost pronajmout jako celek cena dohodou(dohoda o ceně možná).

Slevy:

Cena za pronájem všech apartmánů jako celek sleva.



Další informace:

Poplatek obci se vybírá při příjezdu 10 Kč osoba starší 18 let.

Bližší inf.ma email

ubytovanivysovatka@seznam.cz

mob.734421855

Stravování

Stravování není možné, ale v každém apartmánu je zařízená kuchyňka.

Nejbližší restaurace Vimperk cca 6km.


